
Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/14/1794/18
ze dne 18.07.2018

Vyjádření k investičnímu záměru stavby „Rekonstrukce objektu Ve
Žlíbku 221/36 Praha 9 – Horní Počernice“. - (2.14)

Rada městské části Praha 20
 

1. souhlasí

s investičním záměrem „Rekonstrukce objektu Ve Žlíbku 221/36 Praha 9 – Horní Počernice“
v rozsahu studie vypracované společností Pátý rozměr s.r.o. , Československé armády 22,
Praha 6,  z dubna 2018

2. podmiňuje

 další projednání záměru předložením dokumentace pro územní řízení,  na základě které budou
stanoveny  i  podmínky pro majetkoprávní vypořádání k části obecního pozemku KN parc. č.
3908/3 k.ú. Horní Počernice, obec Praha,  dotčeného stavebními úpravami v rozsahu:

- odprodej části pozemku KN parc. č. 3908/3, který bude po provedení stavebních úprav
pozemkem pod  stavbou ( hlavní a vedlejší vstup, vjezd do garáže ) za cenu dle znaleckého
posudku

- uzavření darovací smlouvy na stavbu veřejné dopravní infrastruktury ( nově budovaná
parkovací stání ) s MČ Praha 20

- náhradní výsadba za úbytek zeleně



3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (investiční záměr „ Rekonstrukce objektu Ve Žlíbku“)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.08.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2252/2018


